

TT Invest ApS

c/o Allan Tange, Søndergårds Allé 23, 4. tv., 2760 Måløv

CVR-nr. 27 20 28 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Allan Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Invest ApS
c/o Allan Tange
Søndergårds Allé 23, 4. tv.
2760 Måløv

CVR-nr.: 27 20 28 29
Stiftet: 21. marts 2003
Hjemsted: Måløv
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Tange

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 100 t.kr. i koncerntilskud fra selskabets kapitalejer, Allan Tange Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.609	-4.400
Bruttoresultat	-5.609	-4.400
Andre finansielle indtægter	1.852	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.874	-100
Resultat før skat	-61.631	-4.500
2 Skat af årets resultat	0	990
Årets resultat	-61.631	-3.510
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.631	-3.510
Disponeret i alt	-61.631	-3.510

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	264	990
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	300.264	990
Andre værdipapirer og kapitalandele	369.982	0
Værdipapirer i alt	369.982	0
Likvide beholdninger	524.664	101.853
Omsætningsaktiver i alt	1.194.910	102.843
Aktiver i alt	1.194.910	102.843

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	12.462	-25.907
Egenkapital i alt	137.462	99.093
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.053.698	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.448	3.750
Gældsforpligtelser i alt	1.057.448	3.750
Passiver i alt	1.194.910	102.843

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.874	100
	<u>57.874</u>	<u>100</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-990
	<u>0</u>	<u>-990</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-25.907	-144.345
Årets overførte overskud eller underskud	-61.631	-3.510
Koncerntilskud	100.000	121.948
	<u>12.462</u>	<u>-25.907</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Investeringsforslag		<u>1.200</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.200</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Tange Holding ApS, CVR-nr. 28 96 80 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.